PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua São Paulo, nº 235 – Centro
CEP: 85.700-000

1

EDITAL 008/2022 DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 002/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO PARA A

PARTICIPAÇÃO NO CONCURSO

PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE

BARRACÃO-PR, EDITAL 02/2022–

EMPREGO PÚBLICO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRACÃO, ESTADO DO PARANÁ, Jorge  Luiz

Santin, no uso de suas atribuições legais, considerando que não houve pedido de

reconsideração do resultado provisório dos pedidos de isenção de taxa de inscrição,

TORNA PÚBLICO o resultado final do pedido de isenção da taxa de inscrição

do para participação no Concurso Público nº 002/2022, para    provimento dos cargos de Emprego

Público.

Art. 1º.  A Homologação dos resultados dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, conforme

listagem anexa a este edital dos candidatos com taxas deferidas, conforme já publicado pelo  Edital

de  nº 007/2022 de 22/07/2022.

Art. 2º - A UNIOESTE/COGEPS, procederá a isenção da taxa de inscrição dos pedidos

deferidos, sendo  desconsiderado o pedido de isenção da taxa de inscrição do candidato que já

tenha efetuado o respectivo pagamento.

Barracão, 29 de julho de 2022.

Publica-se e cumpra-se

Jorge Luiz Santin

Prefeito Municipal de Barracão/PR

Edital do Concurso Público 008/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRACÃO
ESTADO DO PARANÁ

Rua São Paulo, nº 235 – Centro
CEP: 85.700-000

2

ANEXO I EDITAL  Nº 008/2022 de 29/07/2022 – DEFERIMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Candidato Opcão

215892 Ana Paula Guimarães de Oliveira Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

213989 Bruna Aparecida Tavares Médio - Técnico em Enfermagem - PSF

213494 Cezar Chorna Médio - Educador Social -CRAS/CREAS

214224 Danieli Pilantil Superior - Advogado - CRAS/CREAS

213241 Diana de Marchi Superior - Advogado - CRAS/CREAS

215380 Edina Pacheco Garcia Médio - Agente de Controle de Endemias - PSF

213622 Eliane Dutra Garcia Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

213433 Elisa dos Santos Rodrigues Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

214263 Fernanda Aparecida Matte da Costa Superior - Nutricionista -NASF

214384 Hogana Iasmim Behrmann Azevedo Superior - Psicólogo - CRAS/CREAS

213797 Jandira Moreira Médio - Educador Social -CRAS/CREAS

213302 Jeancarline Vanessa Paes Idrogo Médio - Auxiliar de Consultório Dentário - PSF

213884 Jéssica Saimara Pagnoncelli Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

215769 Joana Herminia Marinho de Mello Tondo Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

214239 João Daniel Rocha Thomas Superior - Profissional de Educação Física -NASF

215118 Jose Romario da Silva Médio - Técnico em Enfermagem - PSF

213692 Jucemara de Morais Romanoski Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

214881 Juliana Aparecida Mikolaiczyk Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

216985 Kauane Eduarda Henrique Superior - Psicólogo - CRAS/CREAS

215376 Lede Cavagnolli Barbosa Médio - Agente de Controle de Endemias - PSF

213324 Maria Jeus Sanchez Ruiz Médio - Auxiliar de Consultório Dentário - PSF

214244 Mariana Barros Yamada Superior - Nutricionista -NASF

213010 Marieli Poleselo Médio - Auxiliar de Consultório Dentário - PSF

215182 Priscila Helena Lemos Cruz Superior - Psicólogo - CRAS/CREAS

216256 Raiane Bomfim Marinho Médio - Auxiliar de Consultório Dentário - PSF

213519 Raquel da Silva Carvalho Chorna Médio - Auxiliar de Consultório Dentário - PSF

217201 Tatiane Canivier Superior - Psicólogo - CRAS/CREAS

216578 Thaysa Juliana de Camargo Silva Médio - Agente de Controle de Endemias - PSF

215642 Vanessa Sayuri Nagai Superior - Assistente Social -CRAS/CREAS

214142 Vanusa da Silva Klin Médio - Agente de Controle de Endemias - PSF